

# **DFN Holding ApS**

**Brogårdsvej 5, 2820 Gentofte**

**CVR-nr. 26 13 67 09**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

---

**Henrik Hegelund Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

DFN Holding ApS  
Brogårdsvej 5  
2820 Gentofte

Telefon: 70 25 32 52

CVR-nr.: 26 13 67 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Hegelund Nielsen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde ejendele i andre selskaber samt drive virksomhed efter direktionens nærmere beslutning herom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -215.343 kr. mod -127.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.355.246 kr. mod 952.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af negative resultater fra underliggende datterselskaber, som ikke har leveret efter forventningen. Man forventer at selskabernes fremtidige drift vil medføre at udbytter driver op til at reetablere den tabte egenkapital.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således underlagt selskabsklovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening fra dattervirksomheder. Vi henviser til note 1 vedr. kapitalberedskab og likviditet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-215.343</b>	<b>-127.050</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.500.000
Indtægter af kapitalinteresser	140.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.647	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.735.000	-31.250
2 Øvrige finansielle omkostninger	-591.550	-483.770
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.355.246</b>	<b>857.930</b>
Skat af årets resultat	0	94.173
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.355.246</b>	<b>952.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	952.103
Disponeret fra overført resultat	-6.355.246	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.355.246</b>	<b>952.103</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.865.000	9.600.000
4	Kapitalinteresser	46.000	46.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.911.000</u>	<u>9.646.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.911.000</u></b>	<b><u>9.646.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.890.370	773.018
	Tilgodehavende selskabsskat	0	142.847
	Andre tilgodehavender	26.250	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.916.620</u>	<u>915.865</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.916.620</u></b>	<b><u>915.865</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.827.620</u></b>	<b><u>10.561.865</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-9.683.104	-3.327.858
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-9.558.104</b>	<b>-3.202.858</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	12.790.146	12.290.304
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.790.146	12.290.304
Gæld til pengeinstitutter	715.575	710.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	46.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	635.479
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.854.000	0
Selskabsskat	0	54.262
Anden gæld	1.003	27.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.595.578	1.474.419
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.385.724</b>	<b>13.764.723</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.827.620</b>	<b>10.561.865</b>

**1 Kapitalberedskat og likviditet**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-3.327.858	-3.202.858
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.355.246	-6.355.246
	<b>125.000</b>	<b>-9.683.104</b>	<b>-9.558.104</b>

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Kapitalberedskat og likviditet</b>			
Virksomhedens finansielle stilling viser øget likviditetsbehov som forventes finansieret af selskabets kreditinstitut.			
Ledelsen har gennemført forhandlinger med selskabets nuværende kreditinstitut om forlængelse af de eksisterende kreditrammer frem til 30. juni 2024. Aftalen medfører at selskabet ikke skal betale afdrag og renter indtil 30. juni 2024, ligesom banken har tilkendegivet at ville understøtte likviditeten i driftsselskaberne i det omfang likviditetsbudgetter viser et behov og samtidig sandsynliggør en inddækning heraf.			
Det er ledelsens vurdering at selskabet i den mellemliggende periode kan omlægge driften i driftsselskaberne, således at koncernen kan præsetere en overskudsgivende drift, samt generere likviditet til at service sine forpligtelser i takt med disse forfalder.			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	499.043	255.383	
Andre finansielle omkostninger	92.507	228.387	
	<b>591.550</b>	<b>483.770</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	9.600.000	9.600.000	
Afgang i årets løb	-5.735.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>3.865.000</b>	<b>9.600.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.865.000</b>	<b>9.600.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
HHN Buildings ApS,	100 %	4.465.383	-147.073
SalesForceOne ApS,	100 %	-38.623	57.499
Premier Cru ApS,	100 %	354.192	-306.976
Danish Contract Production ApS,	100 %	1.073.015	71.000
		<b>5.853.967</b>	<b>-325.550</b>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>46.000</u></b>	<b><u>46.000</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Holte Vinlager ApS,	10 %	<u>6.899.822</u>	<u>1.254.673</u>
		<b><u>6.899.822</u></b>	<b><u>1.254.673</u></b>
